
緊急事態宣⾔延⻑にともなう公演演奏時間の変更について 

 

政府の緊急事態宣⾔が 3 ⽉ 21 ⽇(⽇)まで延⻑されたことを受け、 

東京都の定めに従い、3 ⽉ 21 ⽇(⽇)までの期間、店舗閉店時刻を 20:00 時まで

とすることとなりました。 

それに伴いまして、【MUSICAL SHOWBOX】公演 

3 ⽉ 19 ⽇(⾦)・3 ⽉ 20 ⽇(⼟)・3 ⽉ 21 ⽇(⽇)の夜公演につきまして、 

下記時間変更を実施させていただきます。 

 

開場 17:00 ⾷事 17:30 演奏開始 19:00 

               ⇓ 

開場・⾷事開始 17:00 演奏開始 18:30 

 

開場時間に変更はございません。 

演奏開始時間のみ変更させていただきます。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 


